АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2019                                дер. Михеевщина                                      № 35

О проведении открытого аукциона на право заключения договора

аренды земельного участка

В соответствии с Федеральным Законом 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.

39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Михеевского

сельского поселения Лебяжского района  Кировской области, на основании

заявления от Вараксина А.И., Надоршина Р.А., Давыдова Р.С. о намерении

участвовать в аукционе, администрация Михеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по проведению торгов (аукционов) по приватизации

муниципального имущества, на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного

управления имущества организовать подготовку и публикацию

информационного сообщения о проведении аукциона.

2. Утвердить аукционную документацию: открытый аукцион на право

заключения договора аренды земельного участка для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.

3. Провести 15 апреля 2019 года в 10-00 по московскому времени

открытый по составу участников и форме подачи предложений

аукцион на право заключения договора аренды земельного участка

(далее – аукцион):

ЛОТ № 1: земельный участок расположен по адресу: Кировская

область, Лебяжский р-н, с/п Михеевское, кадастровый №

43:15:440801:489, разрешѐнное использование: сельскохозяйственное

использование, площадь 1025704 кв. м.

4.  Установить:

4.1.время проведения аукциона: проводится 15.04.2019 в 10-00 по

московскому времени;

4.2. место проведения аукциона: Кировская область, Лебяжский район,

деревня Михеевщина, улица Производственная, дом 5, кабинет главы

администрации;

4.3. начальную цену аукциона  установить в размере ежегодной

арендной платы, определѐнной в размере 1,5% кадастровой стоимости

земельного участка с кадастровым номером 43:15:440801:489, в сумме

25078 рублей.

4.4.    величину повышения (шаг аукциона) в размере 3% от ежегодной

арендной платы в сумме 752 рубля.

4.5. срок подачи заявок на участие в аукционе: с 13.03.2019 по

11.04.2019   в рабочее время с 08-00 до 17-00 (обеденный перерыв с 12-

00 по 13-00) по московскому времени.

4.6. размер и порядок внесения задатка: задаток составляет сумму 5016

рублей и вносится на указанные реквизиты: УФК по Кировской

области (МУ администрация Михеевского сельского поселения) ИНН

4315006660 КПП 431501001 р/сч 40101810222020011001 КБК

99011105025100000120 л/счѐт 04403009440. Банк получателя:

Отделение Киров г. Киров, ОКТМО 33621404, БИК 043304001. Задаток

должен поступить на указанные реквизиты не позднее  05.04.2019.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения Т.А. Обухова